# Psalms

mentis: q̄sō deponit caliginē carnis: q̄sō  
mūdat oculū cordis: eleuet t̄ videat qd̄ ē  
idipm. Idipm quō dicam: nisi idipm: Fra-  
tres si potestis intelligite idipm. Nā t̄ ego  
q̄qd̄ aliud dixerō: nō dico idipm. Lone-  
mur tamen quibusdam vicinitibus ver-  
borum t̄ significacionum perducere infur-  
mitatem mentis ad cogitandum idipm.  
Quid ē idipm: Qd̄ semp̄ eodem mō ē: qd̄  
non mō aliud: t̄ mō aliud est. Quid est ḡ id  
ipm: nisi qd̄ est: Qd̄ eternū  
est. Nam qd̄ sp̄ aliter atq̄ aliter ē: non est:  
qz nō manet. Nō omnino non ē: s̄ nō sum-  
me est. Et quid ē qd̄ est: nisi ille q̄ qñ mitte-  
bat Moysen: dixit illi: Ego sum qui sum:  
Quid ē hoc: nisi ille cui cū diceret famul̄  
er: Ecce mittis me: Si dixerit mihi ppls:  
quis te misit: quid dicam ei nomē: suū no-  
luit aliud dicere: q̄ ego sum q̄ suz: Et adie-  
cit t̄ ait. Bices itaq̄ filijs isrl̄: qui est misit  
me ad vos: Ecce idipm: ego suz q̄ suz: qui  
ē misit me ad vos. Nō potes cape multuz  
ē: intelligere multuz ē apprehendere: Reti-  
ne qd̄ p̄ te factus ē: quem non possis cape-  
re. Retine carnem christi: in quam leueris  
egrotus: t̄ a vulneribus latronū semiuiuus  
relictus: vt ad stabulū p̄ ducereris: t̄ ibi sa-  
nareris. Ergo curramus ad domum dñi:  
t̄ pueniamus ad ciuitatē: vbi stent pedes  
nři: ciuitatem que edificat vt ciuitas: cui  
participatio eius in idipm. Quid enī de-  
best tenere: Qd̄ p̄ te factus est christus: qz  
ip̄e christus ē: t̄ ip̄e christus recte intelligi-  
tur: ego suz qui suz: qud̄ ē in forma dei vbi  
non rapinaz arbitratuſ ē esse equalis deo:  
ibi ē idipm. Ut aut̄ tu efficiaris p̄ticeps in  
idipm: factus ē ip̄e p̄or particeps tui: t̄ v̄-  
bum caro factum ē: vt caro p̄ticipet v̄bz.  
Quia vō qd̄ v̄bum caro factum ē: t̄ habi-  
uit in nobis: ex semine venit Abraam: pro-  
missum est autem Abraam t̄ Isaac t̄ Jacob  
qd̄ ex semine eoru bñdicerent oēs gentes:  
t̄ inde videmus eccliaz toto orbe diffusa.  
Loquim̄ ad infirmos deus firmitatem cor-  
dis quesuit cum diceret: ego sum qui suz:  
Firmitate cordis quesuit t̄ aciem contem-  
platōis erectā cū dixit: Qui ē misit me ad  
vos. Sz nondū habes forte p̄templatiōz:  
noli desicere: noli despare: q̄ ē voluit eē hō  
vt tu es: t̄ iō secur̄ ait moysi: q̄si expauesce-  
ti nomen. Qd̄ nomē: Quod ē est. Et dix-  
it (inq̄) dñs ad Moysen: Ego sum deus  
Abraam t̄ deus Isaac t̄ deus Jacob: s̄  
mibi nomen ē in eternū. Noli de te despe-

# CXXI

rare qz dixi: ego sum q̄ suz: t̄ qui ē misit me  
ad vos: qz tu mō fluctuas: t̄ mutabilitate  
rerū t̄ varietate mortalitatis humanae p̄ci-  
pere nō potes qd̄ ē idipm. Ego descendō:  
qz tu venire nō potes: Ego suz de⁹ Abraā  
t̄ deus Isaac t̄ de⁹ Jacob. In semine abra  
am spera aliqd̄: vt cōfirmari possis ad vi-  
dendum q̄ venit ad te in semine abrae. Er  
go hoc ē idipm de quo dictum ē: Mutab  
ea t̄ mutabunt: tu aut̄ idez ip̄e es: t̄ āni tui  
non deficiet. Ecce idipm cui⁹ anni non de  
ficiet. Fratres: nonne anni nři quotidie de  
ficiunt: nec stant omnino? Nam t̄ qui vene-  
runt iam nō sunt: t̄ qui futuri sunt: nondū  
sunt. Nam illi defecerūt: t̄ illi defecturi vē-  
turi sunt. In hoc ḡ ip̄o vno die fratres: ec  
ce mō loquim̄ in momento ē: plente bo-  
re transierūt: future nondū venerūt: t̄ cum  
venerint: t̄ ip̄e transibunt t̄ deficiunt. Qui  
sunt anni q̄ nō deficiunt: nisi q̄ stant: Si er-  
go ibi anni stant: t̄ ip̄i anni q̄ stant vñ⁹ an-  
nus ē: t̄ ip̄e vñus annus q̄ stat: vñus dies  
ē: qz ip̄e vñus dies: nec ortum h̄z nec occa-  
sum: nec inchoat ab hesterno: nec excludi-  
tur a crastino: s̄ stat sp̄ ille dies: Et qd̄ vis  
vocas illi diem: si vis anni sunt: si vis di-  
es ē: qd̄cunq̄ cogitauens stat: tamen ip̄o  
stabilitatis p̄ticipat illa ciuitas: cuius par-  
ticipatio ē in idipm: Merito qz illi⁹ stabili-  
tatis sit p̄ticeps: dicit ille q̄ illuc currit: Stā-  
tes erāt pedes vñi in atriis bierlini. Omnia  
enī ibi stāt: vbi nihil trāsit. Vis t̄ tu ibi sta-  
re t̄ nō trāsure: Illuc curre: idipm nemo ha-  
bet ex se. Intēdite fratres. Corpus habet:  
non ē idipm: qz non in se stat. Mutat per  
etates: mutat p̄ mutationes locorum ac tēpo-  
rum: mutat p̄ morbos t̄ defect⁹ carnales:  
non ḡ in se stat. Corpa celestia: nō i se stāt:  
habēt quasdam mutationes suas: t̄ si ocul-  
tas: certe de locis in loca mutant. Ascen-  
dūt ab oriente in occidente: t̄ rursus circū-  
eunt ad oriente. Non ḡ stant: nō sunt idip-  
sum. Aīnia humana nec ip̄a stat. Quāns  
enī mutationib⁹ t̄ cogitationib⁹ variatur:  
quantis voluptatib⁹ immutat: q̄tis cupi-  
ditatib⁹ diuerberat atq̄ discindit. Mens  
ip̄a homis que dī rational⁹ mutabilis ē nō  
ē idipm: Modo vult: mō nō vult: modo  
scit: mō nō scit: mō meminit: mō obliuisci-  
tur. Ergo idipm nemo h̄z ex se. Qui volu-  
it ex se habere idipm: vt quasi ip̄e sibi esset  
idipm: lapsus ē. Ecidit angelus: t̄ factus  
ē diabolus: ppinavit homi supbiam: deie-  
cit secū inuidentia eū q̄ stabar. Isti sibi vo-

# Psalms

luerunt idipm esse: sibi pncipari: sibi domi  
 nari voluerunt. Voluerunt habere verū do  
 minū: q̄ vere ē idipsum: Qui dictuz ē: Hu  
 tabis ea t̄ mutabunt: tu autē idem ip̄c es.  
 Nam ergo post tantū languore: post tātos  
 morbos: difficultates: labores: redeat aia  
 humiliata ad idipm: t̄ sit in illa ciuitate cu  
 ius participatio ei⁹ in idipm. Illuc enī  
 ascenderunt tribus. Querebam⁹ enī  
 q̄ ascendat qui cecidit: q̄ diximus ascēde  
 ntis homis vox ē: ascēdētis ecclesie. Puta  
 mus ne q̄ ascēdit: Quo it: Quo erigit: Il  
 luc ascēdet inq̄ trib⁹. Quo ascēderet tri  
 bus: In ciuitatem: cuius pticipatio ei⁹ in  
 idipm. Ergo illuc ascēdit in hierlm. Hō  
 autē q̄ descendebat de hierusalem in hieri  
 cho: incidit in latrones. Si nō descēderet  
 t̄ non incideret in latrones. Quia vō de  
 scēdēdo incidit in latrones: ascēdendo  
 veniat ad angelos. Ascendat ḡ: q̄ ascē  
 det tribus. Sz quid sunt tribus: Mlti no  
 uerunt: multi non nouerunt. Sz t̄ nos qui  
 nouimus descēdamus ad illos q̄ nō noue  
 runt tribus: vt nobiscuz ascendant: q̄ ascē  
 derunt tribus. Tribus alio nomie dici pos  
 sunt curie: s̄ nō proprie. Itaq̄ tribus uno  
 nomie alio proprie dicinō possunt: s̄ rici  
 no dicunt̄ curie. Nam proprie si dixerim⁹  
 curias: nō intelliguntur nisi curie que sūt in  
 ciuitatibus singulis singule: vnde curiales  
 t̄ decuriones: id est qđ sūt in curia vel de  
 curia: t̄ nostis quia tales curias singulas  
 habent singule ciuitates. Sunt autem vel  
 erant aliquādo in istis quodq̄ ciuitatib⁹ cu  
 tie etiam popolorum: t̄ vna ciuitas multas  
 curias habet: sicut romia triginta quiez cu  
 rias habet populi. H̄e dicūtur trib⁹: Has  
 populus israel duodecim habebat scdm̄ fi  
 lios Jacob: Duodeci tribus erant popu  
 li israel: sed erant ibi mali: erant ibi boni.  
 Q̄ enī male tribus que crucifixerūt do  
 minum: q̄ bone tribus que cognouerunt  
 dominū. Ille ergo tribus que crucifixerūt  
 dominū: tribus sunt diaboli. Cum ergo b̄  
 diceret: Illuc enim ascenderunt tribus: ne  
 omnes tribus intelligeres: addidit. Tri  
 bus domini. Quid est tribus domini:  
 Que cognouerunt dominū. Ex his enim  
 duodecim tribubus mali: ibi erant boni.  
 Be bonis tribubus que cognouerunt fa  
 bricationem ciuitatis: t̄ ip̄a erant grana in  
 ter illas tribus: que inter paleas cōmixta  
 sunt. Ascendit autē non cum paleis: sed  
 tribus purgatae: electe quasi tribus domi.

## CXXI

Illuc ascenderunt tribus trib⁹ dñi. Quid  
 est tribus domini: Testimoniu⁹ israel.  
 Hoc quid sit fratres audite. Testimoniu⁹  
 israel: id est in quibus cognoscat: quia est  
 vere israel. Quid est enim israel: Interpre  
 tatio nomis eius dicta est iam: t̄ lepe dica  
 tur. Forte enim t̄ si recēs dicta est: excidit:  
 dicendo nos faciamus: vt nō excidat etiā  
 eis qui legere non nouerūt: aut noluerūt:  
 nos simus codex ip̄orum. Isreal videns  
 deūz interpretat: imo diligentius discussio  
 verbo sic interpretat: Isreal est vidēs. Ult̄  
 qđ est videns deūm: quia homo in se non  
 est: mutatur enim t̄ v̄titur: si nō p̄ticipet  
 eius qui est idipsum. T̄ sic est quādo videt  
 deūm. Tunc enim est quādo videt eū qui  
 est: t̄ videndo eum qui est: sit t̄ ip̄e pro mo  
 do suo vt sit. Ergo ip̄e est israel: israel ē vi  
 dens deūz. Superbus ergo non est israel:  
 quia non est participatio eius in idipsum:  
 q̄ ip̄e sibi vult esse idipsum. Quisibi vult  
 esse pncipium: non est israel. Omnis ergo  
 fuctus non est israel: quia omnis superbus  
 necesse est vt fuct⁹ sit. Hoc dico fratres ne  
 cessere est vt omnis superbus vellet videri qđ  
 non est: aliter nō potest. Et fratres mei v̄t  
 nam sic vellet superbus videri quod nō ē:  
 vt vellet videri: verbi causa: coraula cum  
 coraula non essz: Lito enī probare si di  
 ceretur ei: canta: videamus vtrum corau  
 la sis: cum non posset: inueniretur falso se  
 videri voluisse quod nō erat. Sicut se elo  
 quentem: dicitur ei: loquere t̄ proba. Si  
 locutus nō fuerit: inuenitur hoc nō esse qđ  
 professus est. Superbus quod peius ē: in  
 sum se vult videri: cum non sit: t̄ quia iu  
 sticiam intelligere difficile est: difficile ē su  
 perbos agnoscere. Volsit ergo superbi vi  
 deri quod non sunt: ideo non est participa  
 tio eorum in idipsum: non pertinet ad isra  
 el: qui est vidēs deūz. Quis ergo pertinet  
 ad israel: Qui est particeps i idipm. Quis  
 est qui p̄ticipat in idipsum: Qui confite  
 tur se nō esse quod deus est: t̄ ab illo habe  
 re quod bonum potest habere: a se autem  
 non esse nisi peccatum: ab illo sibi esse iusti  
 ciam: Talis est in quo dolus nō est. Et do  
 minus vidēs Nathanaelem quid ait: Ec  
 ce vere israelita: in quo dolus non est. Si  
 ergo verus israelita in quo dolus non est:  
 tribus ille ascendit ad hierusalem: in qui  
 bus dolus non est: t̄ ip̄e sunt testimonium  
 Isreal: id est per illas agnoscitur quia  
 erant grana inter illam paleam: quando

# Psalmus

## CXXI

area cuz videretur tota palea putabatur.  
Erant ḡ ibi granas: cum ascenderint in sublunitate illa splendoris: cuz fuerit area ventilata: tunc erit testimonium isrl. Tūc dicent oēs mali: vere q̄r erant ibi iusti inf malos: q̄n nobis oēs mali videbantur: et q̄les nos eram⁹: tales oēs putabam⁹. Testimonium isrl. Quo ascendunt: Quare ascendunt:

**Alia lfa.** Ad confitendum nomini tuo dñe.  
**100muni** Magnificēt⁹ dici nō pōt. Sicut superbia p̄sumit: sic humilitas confiteat. Quō ḡ p̄sum p̄tor est q̄ vult videri qd̄ nō est: sic cōfessor ē q̄ nō vult videri qd̄ ip̄e ē: et amat qd̄ ē ille. Ad h̄ ḡ ascendunt israelite: in qbus dolus nō est: q̄r sunt vere israelite: q̄r in ip̄is est testimonium isrl. Ad h̄ ascendunt ad p̄fitēdum nomini tuo dñe.

**Alia lfa.** <sup>tiqua</sup> Qm̄ ibi sederunt sedes in iudicio. Mirū enigma: mira questio si nō intelligas. Sedes dicit quos greci thronos appellāt. Thronos greci sellas dicūt tanq̄ honorabiles. Ergo fratres mei nō est mirū: si sedeāt hoies in sedib⁹ in sellis. Ut aut ip̄e sedes sedeāt quō possimus intelligere. Tanq̄ si dicat aliq̄s: Sedēat hic cathedre: aut sedeāt hic selle. In sella sedet: in sedib⁹ sedet: in cathedris sedetur: nō ip̄e sedes sedēt. Quid est ḡ hoc: Qm̄ ibi sederunt sedes in iudiciū? Lerte solitus audire deo dicente: Lelū mihi thron⁹ est: terra aut scabellū pedū meorū. Latine aut totū sic dicit: celū mihi sedes est. Qui sunt isti: nisi iusti. Qui sunt celi: nisi iusti. Qui celū ip̄i celi: quia que ecclia ip̄e ecclesie: sic sunt multe ut yna sit. Sic ḡ et iusti. Ita sunt iusti celum: ut celi sint. In ip̄is at sedet deus: et de ip̄is iudicat deus. Et non sine causa dictū est: Leli enarrant gloriam dei. Apostoli enī facti sunt celū. Ut facti sunt celū: Quia iustificati. Quō p̄tor factus est terra: cui dictū es: Terra es: et in terram ibis: sic iustificati facti sunt celū. Por tauerūt deum: et de ip̄is de⁹ coruscabat miracula: tonabat terrores: pluebat p̄solaciones. Erant ḡ illi celū: et enarrabāt gloriam dei. Nam ut noueritis ip̄os dictos celum: ibi att in ip̄o psalmo: In oēm terraz exiuit sonus eorū: et in fines orbis terre vba eoꝝ. Queris quorū: et inuenies celorū. Si ḡ celum sedes dei: apli aut celuz: et ip̄i facti sunt sedes dei: ip̄i sunt throni dei. Dictū ē alio loco: Alma iusti thronus sapie. Maꝝ res dicta ē thronus sapie aia iusti: id est in aia iusti sedet sapia tanq̄ in sella sua: tanq̄ in throno suo: et unde iudicat q̄cūd

iudicat. Ergo iudicant throni sapie: et ideo dicit illis dñs. Sedebitis sup duodeci thronos: iudicantes duodeci tribus isrl. Sic et ip̄i sedebūt sup duodecim sedes: et ip̄i sunt sedes dei. Be ill⁹ quippe dictū est: Ibi enim sederūt sedes. Qui sedēt: Sedes. Et q̄ sunt sedes: Be q̄b⁹ dictum est: Alma iusti sedes sapie. Qui sunt sedes: Leli. Qui sunt celi: Lelū. Quod est celū: Be quo dicit dñs: Leluz mihi sedes est. Et ip̄i iusti sunt sedes: et habent sedes. et in illa hierusalem sedebunt sedes. Ad quam rem: In iudiciū. Sedebitis inquit sup duodeci sedes: O vos sedes: iudicantes duodeci tribus isrl. Quos iudicātes: Infra qui sunt in terra. Qui iudicabunt: Qui facti sunt celū. Illi aut qui iudicabunt in duas p̄tes diuidēt: yna ad dexterā: altera ad sinistrā erit. Iudicabūt cū christo sancti. Veniet enī in iudiciū cum senioribus populi: ait Esaias. Alij sunt ḡ q̄ cuz illo iudicabūt: alij qui ab illo iudicabūt: et ab ill⁹ q̄ cū eo iudicabūt diuidēt. Ergo isti in duas partes diuidēt: yna poneat ad dexteraz: cui enumerabunt elemosyne quas fecerūt. Alia poneat ad sinistrā: cui enumera tur crudelitas et sterilitas misericordie. Et illis ad dexteram constitutis dicit. Venite benedicti patris mei: p̄cipite regnum quod vobis paratū est ab origine mundi. Quare: Esurui inq̄t et dedistis mihi manducare. Et illi: Quādo te vidimus esurientem: Et ille. Leluz yni ex minimis meis fecistis: mihi fecistis. Ergo quid est fratres: Illi iudicabūt de quibus dictum est: ut fiant amici de māmona iniquitatis: ut et ipsi inquit recipiant vos in eterna tabernacula. Sancti sedebūt cū domino attendere qui fecerunt misericordiā: et assumunt illos separatos in dexterā in regnū celorū: et ipsa est pars hierusalem. Que est pax hierusalē: Ut opa misericordie corporalia iūgant operibus p̄dicationis sp̄ualibus: et fiat pax dādo et accipiendo. Aut enim aplus: qui rationem dati et accepti dicit esse istas elemosynas. Aut ergo: Si nos vobis sp̄ualia seminamus: magnū est si vestra carnalia metamus: Et de ip̄a re ait alio loco: Qui multum nō abundauit: et qui modicū: nō defuit illi. Quare q̄ multū nō abundauit: Or qd̄ plus habebat dedit indigēti. Et qd̄ ē q̄ modicū: nō defuit illi: Or accepit ab illo: q̄ abundauit: ut fiat inq̄t equalitas. Ip̄a est pax de qua dicit: fiat pax in virtute tua.

# Psalmus

Nam cū dirisset: qm̄ ibi sederūt sedes iudicio. Sedes sup̄ domum David. Id est sup̄ familiam christi: cui dederūt in tempe cibaria: statim tāc̄ ipis sedib̄: ait.  
Elia Ira.  
rogate  
**Interrogate** que ad pacem sunt hierusalem. O vos sedes: qr iam sedes ut iudicetis: et facti estis sedes domini iudicantis: quoniam q̄ iudicant: interrogat: qui iudicant interrogant. Interrogate inquit que sunt ad pacem hierusalē. Interrogando qd̄ inueniet: Alios fecisse misericordiam: alios nō fecisse. Quos inueniet fecisse misericordia: ipos vocabūt ad hierusalem: qr ipa sunt ad pacem hierusalē. Dilectio fortis res fratres: dilectio fortis res. Vultis videre q̄ sit fortis dilectio: Quisq; p̄ aliquam necessitatem nō potuerit implere qd̄ iubet deus: amet illum q̄ implet: et in illo implet. Intendat caritas vestra: verbi ḡra: Vxorē habz quaz dimittente non potest: oporet ut obtemperet apostolo dicenti: Vxor vir debitum reddat: Et alligatus es vxori: ne quesieris solutionē. Venit in mētem: qr melior est vita illa: de qua dicit idem apls. Velle omnes esse sicut meipm. Attendit eos qui hoc fecerit: amat eos et in ipis implet qd̄ in se non pōt. Fortis res est dilectio: ipa sit virtus nostra: qr si in illa nō fuerim⁹: nihil pdest q̄cquid aliud habuerimus. Si linguis hominū loquim̄ apls et angelorū: caritatem aut nō habeā: factus sum quasi eramentū sonās: aut cymbalū tunīes. Adiungit aliud magnum: Q si distribuero omnē substantiaz meā: et si tradidero corpus meū ut ardeā: caritatem aut nō habeā: nihil mihi pdest. Si at sit sola caritas q̄ n̄ iuciat qd̄ distribuat paupib; diligat: solū calicē aq̄ frigide det: tātū illi imputabit q̄tū Zacheo: q̄ dividū p̄missionē donauit paupib;. Quare b: Ille tā modicā dedit ille tā multū dedit: et tā illi imputabil: Tātū plane. Impar enī facultas: s̄ non impar caritas. Illi ergo interrogant: vos cogitate quid estis. Nam ecce dictum est nobis: in domiū dñi ibimus. Iocūdati sumus certe in his qui dixerunt nobis: in domiū dñi ibimus. Vide te q̄ si imus. Non enī pedibus imus: s̄ affectib;. Videlicet si imus: interrogat se: vnuſ quisq; vrm̄ qualē erga pauperē sanctuz: erga indigentē fratre: qualis est erga indigentē mendicū: videat si viscera eius non sunt angusta: qr interrogare te habet que sedent in iudicio: et debet inuenire que sunt

ad pacem hierusalem. Et quō interrogant: Tātū sedes dei. Be interrogat. Si deū latet aliqd: et illas sedes aliqd interrogantes fugere potest. Interrogate que sunt ad pacem hierusalē: Sed que sunt ad pacem hierusalē. Et abundatia: inquit: **his** diligenter. qui diligunt te. Ad ipam hierusalē cōuertit vocem: abundantia est illis q̄ diligunt eaz: Abundātia et inopia: Hic inopes: ibi abundātēs: Hic infirmi: ibi firmi: Hic egeni: ibi diuites. Unū facti diuites: Quia deruit hic quod accepérūt a deo ad tūpū: et accepérūt ibi qd̄ postea deus retribuet ē eternū. Hic fratres mei et diuites paupes sunt. Bonū est diuiti: ut agnoscat se pauperem. Si enī plenum se putat: tumor ē illi: nō plenitudo. Agnoscat se inanem: ut possit impleri. Quid habet: Aurū. Quid nōdū habet: Uticā eternā. Attendat qd̄ habeat: et videat quid nōdū habeat. Frēs ex eo qd̄ habet: det: ut accipiat qd̄ non habet: Emat ex eo quod habet illō qd̄ nō habet. Et abundantia his qui diligunt illam.  
**Fiat** pax in virtute tua. O hierusalem: o ciuitas que edificaris ut ciuitas: cui⁹ participatio tua in idipm: fiat pax in virtute tua: fiat pax in dilectione tua: qr virtus tua: dilectio tua. Audi cātica cantorum: Valida est sicut mors dilectio. Magnū v̄bum fratres: valida est sicut mors dilectio. Magnificēt⁹ exp̄mi nō potuit fortitudo caritatis: q̄ ut diceret: valida ē sicut mors dilectio. Quis enī resistit morti ratiere: Intendat caritas v̄ra. Resistit ignib⁹: vndis: ferro: resistit p̄tātib⁹: resistitur regib⁹: venit vna mors: quis ei resistit: Nihil est illa fortius. Propterea viribus eius caritas compata est: et dictū est: valida est sicut mors dilectio. Et qr ipa caritas occidit qd̄ suimus: ut simus quod nō eramus: facit in nobis quandā mortē dilectio: Ip̄a morte mortu⁹ erat qui dicebat: M̄dūdū mihi crucifixus ē: et ego mundo. Ip̄a morte morituri erant quib⁹ dicebat: Mortui enim estis: et vita vestra abscondita est cum christo in deo. Valida est sicut mors dilectio. Si q̄ valida est: fortis est et magne virtutis: et ipa est virtus: et ipsam regunt infirmi a firmis: terra a celo: populi a sedibus. Iō fiat pax in virtute tua: fiat in dilectione tua. Et p̄ istam virtutem: per istā dilectionē: p̄ istā pacē. Fiat abundatia in turribus tuis. Id est in excelsis tuis. Pauci enim sedebunt in iudicio: sed